 Competenze comunicative nelle relazioni interne, esterne ed interistituzionali. 

 Capacità organizzative, di coordinamento e di relazione. 
 Attitudine all’interazione, alla collaborazione e all’apertura alle tematiche 

pluridisciplinari. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.195,00 (DIECIMILACENTONOVANTACINQUE)